
GSPublisherVersion 0.0.100.100

N

TROTUAR

LIMITA PROPRIETATE

PLATFORMA DRUM
LATIME=8.00 mTROTUAR SI PARCARE

LIMITA PROPRIETATE

PLATFORMA DRUM
LATIME=7.00 m

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G
GG

G

G G
G G G

G
G

G
G G G

C

C

C

C

C C C

C

C

C C

C

C

C

C C C

C

C
C

C C
C

C

C C

C

C C

C

C

C

C

C
C

302.50

305.00

305.00

305.00

307.50

310.00

312.50

parcare privata

St
ra

da
 Io

an
 S

la
vi

ci

BLOC P+4+M
CL

P+M

9804

CL

BLOC P+4

34155

P

Str. Gheorghe Doja

Calea Burdujeni

BLOC P+4

CL

CL
P+1E+M

P

3163/1

32191

20
37

/1

P+1E

C A

St
ra

da
 C

al
is

tra
t H

og
as

 - 
pr

op
us

a 
pe

nt
ru

 m
od

er
ni

za
re

   
   

   
   

  p
ro

pr
ie

ta
r I

FT
IM

E 
RU

BE
N 

SI
LV

IU

P+3

BLOC

30419

CL

P+M

P+M

CL

CL

CL

P

31961

248

P+1E

C A

P

C A

P

CL

CL

D
U

PL
EX

 P
+M

D
U

PL
EX

 P
+M

2037/1
31

63
/1

2
31

63
/1

1
31

63
/1

0
31

63
/4

C A

P

7194

CL

CA

CA

51249

P+M

P

P

CA
P

31962

51897

34150

51895

249/1

51851

54386

St
ra

da
 C

al
is

tra
t H

og
as

B
LO

C
 L

O
C

U
IN

TE
 D

+P
+E

+M
 IN

 E
XE

C
U

TI
E

CL

CL

CL

CL

CL

53109

53108

53107

52002

51864

P+M

P+M

P+M

P+M

P+M

P+
M

40615

51894

40740

CL

P+1E

304.31

308.49

304.88

304.59

305.10

304.97

305.19

309.82

304.80

305.24

304.64

309.84

305.40

305.03

309.85

305.39305.14

304.95

311.10

305.55

305.09

312.14

305.80

305.05

313.27

306.00

304.97

313.37

304.83

313.31

306.42
306.26

309.79

304.70

305.85

304.60

308.81

304.55

305.86

307.49

306.40

307.26

304.47

306.63

306.57

304.36

305.63

304.62
304.74

305.02

304.85

304.85

304.94

304.09

306.70

305.04

303.54

305.07

305.10

305.16

303.08

302.87

305.50

302.46

305.52

302.77

303.02

305.55

303.20

305.32

305.21

302.76

306.46

303.27302.91

306.27306.37

303.29
303.33

306.68

305.94
303.32

303.25

305.94

306.73

303.10
302.90

306.63

302.82

305.94
305.96

302.81
302.58

306.29

304.47

306.59

305.62

306.06

305.65

307.19

305.63

308.27

305.56

309.55

305.60

311.62

313.63

305.60

313.72

305.61

313.39

305.72
305.95

313.81

305.86
305.69

313.70

305.84

313.22
312.97

305.82

312.79

305.56

305.29

310.96

305.57

309.00309.02

305.45
305.23

310.41
310.62

305.34

311.14

305.04

305.31

310.31
310.04

305.18
304.96

309.82

304.87

309.62

309.35

305.32
305.05

308.53 308.95

304.95

309.08

304.76

309.48

304.71
304.59

308.87

308.53

304.41

308.27

304.70304.42

307.93

307.23

304.47
304.27

307.54
307.83

304.05

307.95

304.06
304.45

308.31

307.88

303.96

307.40

304.02

307.12

305.16

306.74

304.12

300.61

306.07 306.39

300.49
303.67

306.77

306.09

303.47

305.51

304.15

305.45

303.96

305.29

303.44

305.50

303.35

305.26

304.56

303.40

304.25

303.65

304.16

303.60

303.25

304.06

304.55

303.59

305.14

303.48

304.58

303.57

303.60

304.26

304.90

303.07

305.93

303.30

307.37

303.19

307.06

302.26

304.49

305.34

St
ra

da
 Io

an
 S

la
vi

ci

P1 P2 P3 P5P4

C
LA

D
IR

E 
B

IR
O

U
R

I

LOCUITA

LOCUITA
DUPLEX

LOCUITA

LOCUITA

LOCUITA

LOCUITA

LOCUITA

LOCUITA

LOCUITA

LOCUITA

LOCUITA

LOCUITA

LOCUITA

Spre cart. Itcani

Spre Burdujeni Sat

C
al

ea
 B

ur
du

je
ni

ANEXA

ANEXA

ANEXA

GARAJ

LOCUITA

LOCUITA

2 0

BILANT TERITORIAL - SITUATIA EXISTENTA
TOTAL SUPRAFATA TEREN PROPRIETATE                          4063.00 mp
SUPRAFATA CONSTRUITA LA SOL (PROP. PT DESFIINTARE)         00.00 mp  0.0%
SUPRAFATA CIRCULATII AUTO SI PIETONALE                   0.00 mp     0%
SUPRAFATA ZONELOR VERZI                                               0.00 mp     0%
PROCENT DE OCUPARE AL TERENULUI                              P.O.T. = 0.0%
COEFICIENT DE OCUPARE AL TERENULUI                          C.U.T. = 0.00
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PROFIL TRANSVERSAL STR. GHEORGHE DOJA

AX DRUM

PROFIL TRANSVERSAL STR. CALISTRAT HOGAS
PROPUSA PENTRU MODERNIZARE IN ALINIAMENTUL

ZONEI PARCELEI STUDIATE IN P.U.Z.
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PLAN REGLEMENTARI URBANISTICE

BILANT TERITORIAL - SITUATIA PROPUSA
- TOTAL SUPRAFATA TEREN PROPRIETATE                           4063.00 mp
- SUPRAFATA CONSTRUITA LA SOL                                             1454.75 mp      35.80 % DIN CARE:
- SUPRAFATA CONSTRUITA LOCUINTE COLECTIVE/COMERT/SERVICII        989.75 mp        24.36%
- SUPRAFATA CONSTRUITA SPATII COMERCIALE  DEMISOL            465.00 mp        11.44%
CU TERASA CIRCULABILA NEACOPERITA (ALEI SI PARCARI)
- SUPRAFATA CIRCULATII AUTO SI PIETONALE                         713.39 mp       17.56%
- SUPRAFATA AFECATATA DE MODERNIZAREA STR. GH. DOJA              388.00 mp         9.55%
- SUPRAFATA ZONELOR VERZI                                         492.11mp      12.11%
- SUPRAFATA LOC DE JOACA PENTRU COPII                              75.00mp      1.84%
- SUPRAFATA ZONELOR PENTRU PARCARI, PLATFORME              939.75mp      23.14%
- SUPRAFATA DESFASURATA                                                   8982.55 mp
- APARTAMENTE PROPUSE:                                    83 APARTAMENTE
- UNITATI COMERCIALE:                                       2 UNITATI SUB 500 mp fiecare
           4 UNITATI SUB 400 mp fiecare
- LOCURI DE PARCARE: 101 LOCURI (91 LOCURI SUPRATERAN  SI 10 LOCURI LA DEMISOL( BLOC 2), RESPECTIV 1
LOC/APARTAMENT, 1LOC/200 MP PENTRU UNITATI SUB 400 MP SI 1LOC/100 MP PENTRU UNITATI SUB 500 MP
- TERASA TEHNICA PENTRU UZANTELE BLOCULUI/CAJA LIFT/MARIALE CURATENIE/LOC DE JOACA
- SPATII VERZI AMENAJATE PE ACOPERIS TIP TERASA NECIRCULABILA  MINIM 400.00 mp
- PROCENT DE OCUPARE AL TERENULUI PROPUS                     P.O.T. = 35.80 % DIN CARE:
  PENTRU ZONA DE LOCUINTE COLECTIVE/COMERCIALA/SERVICII:      P.O.T. = 24.36%
 PENTRU ZONA PARCARE DEMISOL CU TERASA CIRCULABILA:        P.O.T. = 11.44%
- PROCENT DE OCUPARE AL TERENULUI MAXIM PROPUS        P.O.T. MAX = 50 %
- COEFICIENT DE OCUPARE AL TERENULUI PROPUS                 C.U.T.  = 2.21
- COEFICIENT DE OCUPARE AL TERENULUI MAXIM PROPUS     C.U.T.  MAX = 3.50
- SPATII VERZI AMENAJATE LA SOL       MINIM 10%
- SPATII VERZI TOTALE         MINIM 2mp/locuitor
- REGIMUL DE INALTIME                        BLOC 1 - D+P+4E+5Er+Ethr
           BLOC 2 - D+P+4E+5E+Ethr
INALTIMEA MAXIMA                    Hmax = +20.00 m de la CTS
INALTIMEA MAXIMA IN ZONA ETAJULUI TEHNIC     Hmax = +23.00 m de la CTS
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LIMITA STUDIATA IN P.U.Z.

ZONA AFECTATA DE MODERNIZAREA STR. CALISTRAT HOGAS - S=388 mp

ACCES AUTO SI PIETONALE PROPUSE

LEGENDA

LIMITA TEREN AFERENT P.U.Z. - 4063 mp

LIMITE

CONSTRUCTII SI AMENJARI EXISTENTE
DRUMURI/STRAZI EXISTENTE SI ACCESE

CONSTRUCTII EXISTENTE IN VECINATATEA AMPLASAMENTULUI STUDIAT
(LOCUINTE, ANEXE, BIROURI)

ZONIFICARE EXISTENTA
ZONA PREDOMINANT REZIDENTIALA CU CLADIRI P-P+2 - PREDOMINANT DE TIP URBAN (UTR.6)

ZONA PREDOMINANT REZIDENTIALA CU CLADIRI CU MAI MULT DE 3 NIVELURI (UTR. 8)

ZONA SPATII VERZI

ZONIFICARE PROPUSA PRIN P.U.Z.

ZONA DE LOCUINTE COLECTIVE CU REGIM MARE DE INALTIME - D+P+5Er+Ethr
SI FUNCTIUNI COMPLEMENTARE
ALEI CIRCULATII AUTO SI PIETONALE INCINTA

STR. CALISTRAT HOGAS PROPUSA PENTRU MODERNIZARE
DOUA BENZI SI TROTUAR - 8 METRI LATIME
ZONA DE IMPEMENTARE A CONSTRUCTIILOR

SPATII VERZI AMENAJATE

PARCARI SUPRATERANE - 91 LOCURI (SI 10 LOCURI IN DEMISOL BLOC 2)

ACCESE AUTO SI PIETONALE

STALP LEA 0.4 KV CE SE VA DESFIINTA
COTE PARCELA CADASTRALA

LIMITA EDIFICABILA PROPUSA


